dne 29.4.2005 ve znění pozdějších dodatků.

Článek ll.

Smluvní strany se dohodly na změně ČI. lil odst. la změně č. ||| odst. 2:

ČI. |f| odst. 1 se ruší a nově zní:

Nájemce se zavazuje za užívání předmětných nebytových prostor platit pronajimateli nájemné v úhrnné
částce 47 964,- KČ (slovy čtyřicetsedmtisicdevětsetšedesátčtyři korun českých) ročně. výpočtový list nájmu
je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

Nájemné bude hrazeno v pravidelných čtvrtletních splátkách ve výši 11 991,- KČ (slovy
jedenácttisicdevětsetdevadesátjedna koruna česká), na účet pronajimatele, na základě faktur, vystavených
pronajímatelem po uplynuti přís|ušného čtvrtletí, splatných do 14-ti dnů ode dne vystaveni.

ČI. ill odst. 2 se ruší a nově zní:

lll.2 Smluvní strany se dále dohodly, že nájemné, uvedené v odst.